
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Segunda-feira •  18 de dezembro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 3461

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C U S  V I N I C I U S  M A R Q U E S  G I L

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 463/2017) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 26/2017) .................................................................................... 3



Segunda-feira
18 de dezembro de 2017
Ano I • Edição Nº 3461

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 463/2017)

 
DECRETO Nº463/2017.  

 
 
 

Nomeia Gerente Unidade Saúde da Família da 
Secretaria Municipal de Saúde - SMS e dá outras 
providências. 

 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VERA CRUZ BA ,  no uso de suas 
atribuições legais,  
 
 

 
DECRETA 

 
 
Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de Gerente de Unidade de Saúde da Família, 
Símbolo A8, o Sr. Marcio Marinho de Amorim, da Secretaria Municipal de Saúde – 
SMS. 

 
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo ao dia 
01 de dezembro de 2017. 

 
 

Gabinete do Prefeito, em 14 de dezembro de 2017. 
 
 

 
Marcus Vinicius Marques Gil 

Prefeito  

 
 



Segunda-feira
18 de dezembro de 2017
Ano I • Edição Nº 3461

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

PORTARIA (Nº 26/2017)

 
            ESTADO DA BAHIA 
            PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 
            GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA Nº26/2017   

Relotação de Funcionários 
da Secretaria de Educação 
para a Secretaria de Saúde 
e dá outras providencias 
  

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE VERA CRUZ BA ,  no uso de suas 

atribuições legais.  

Art. 1º  -  Ficam relotados  da Secretaria de Educação para a Secretaria 

de Saúde servidores abaixo relacionados em decorrência  da abertura 

de frente de obras referentes às Academias de Saúde.   

 

1.  Debson Azevedo Santana 
2.  Erivaldo Santos de Carvalho  
3.  Ailton dos Santos Brito  
4.  Everson Rodrigues dos Santos  
5.  Davi Nascimento Santos  
6.  Paulo André Pereira Santana  
7.  Antonio Carlos Barreto de Jesus  
8.  Elvis Mota da Silva  
9.  Jailton da Silva Conceição  
10.  Gerson Marques Brito Junior  
11.  Gilvan Bastos de Oliveira  
12.  Ricardo Brandão Soares  
13.  Walase dos Santos  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito , 15 de dezembro de 2017. 

 

Marcus Vinicius Marques Gil 

Prefeito 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 463/2017)
	PORTARIA (Nº 26/2017)



		2017-12-18T10:18:00-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




